
D.M. Salute 2 novembre 2011 

Rettifica del decreto 5 luglio 2011, di autorizzazione all'uso del manufatto costituito 

da un cofano in polipropilene (PP), per il trasporto di salme, per la tumulazione, 

prodotto e commercializzato dalla società Karton S.p.a., in Sacile 
Il CAPO DEL DIPARTIMENTO 

della sanità pubblica e dell'innovazione 

Visto il proprio decreto 5 luglio 2011, concernente l'autorizzazione all'uso del manufatto 

costituito da un cofano in polipropilene (PP), per il trasporto di salme, per la 

tumulazione, prodotto e commercializzato dalla società Karton S.p.a. con sede legale a 

Viale Europa, 7 in Sacile (PN); 

Preso atto che, per mero errore materiale, nel preambolo del decreto stesso, dopo le 

parole "in Sacile (PN)" era stata scritta la frase "in sostituzione dell'uso delle casse in 

legno e zinco" invece della frase "teso a sostituire la sola cassa metallica, mantenendo 

sempre quella di legno,"; 

DECRETA 

Art. 1  
La frase "in sostituzione dell'uso delle casse in legno e zinco" è sostituita dalla frase 

"teso a sostituire la sola cassa metallica, mantenendo sempre quella di legno,". 

 

Il presente decreto sarà pubblicato nella Gazzetta Ufficiale della Repubblica italiana.  

Roma, 2 novembre 2011 

 

Il capo del dipartimento: Oleari 


